19
61

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
Rua Celso Ramos, 5070 – FONE/FAX (47) 3385-0487
89.124-000 – Benedito Novo – SC
E-mail: licitacao@beneditonovo.sc.gov.br

TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 55/2014.
MODALIDADE: Convite p/ Compras e Serviços - 55/2014.

Em vista da não obtenção do número mínimo de três propostas aptas,  conforme art.  22,  parágrafo 7º, da
Lei  nº  8666/93  no  processo  licitatório,  frustrando-se  a  competitividade  e  a  concorrência  do  certame,  determino  a
REVOGAÇÃO do presente Convite, com fulcro no art. 49 da Lei nº 8666/93,  bem como, observado o prazo recursal e
julgados eventuais recursos, que se providencie sua REPETIÇÃO, ampliando-se o número de convidados, aja vista que
não restou satisfeito o interesse público na aquisição do objeto licitado.

Publique-se.

Intime-se.

Benedito Novo, aos 26 de setembro de 2014.

JEAN MICHEL GRUNDMANN
Prefeito